REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bordi i Administrimit

Shkodér, méd. o/ . £0/%

VENDIM
Nr. /0/ daté 08.0/,C07F
P
«“PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 454 DATE 27.11.2018 PER MIRATIMIN
E TRAJTIMIT ME BURSE TE STUDENTEVE TE VITIT AKADEMIK 2018-2019”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr.10296, dt.08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipéris€” (i ndryshuar), ligjin nr.109/2017 “Pér buxhetin e vitit
20187, VKM-né nr.903, dt.21.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkéqyer, studentét qé studiojné né
programe studimi n& fushat prioritare dhe studentét né nevoj€” i ndryshuar me VKM nr.784
daté 26.12.2018, vendimit t& BA-sé& nr.454 daté 27.11.2018, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e tij t& datés 08 .0/ Ze/3
VENDOSI:

1. Miratimin e nj& shtes€ n€¢ vendimin nr. 454 dat& 27.11.2018.

2. Miratimin e trajtimit me bursé t& studentéve pér vitin akademik 2018-2019 né& programet
e studimit t& ciklit t& parg, viti i paré,viti i dyté dhe i treté (lista bashkélidhur) sipas
ndryshimeve t&€ VKM-né nr.903, dt.21.12.2016 pér efekt t& notés mesatare mbi 9 (VKM
nr.784 dat& 26.12.2018 pika 1 /a)

3. Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatimin e ké&tij vendimi.

4. Ky vendimi hyn n& fuqi menj€heré.
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